
II

(Besluiten waarvan de publicatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 7 mei 2004

houdende benoeming van leden van de Rekenkamer

(2004/499/EG, Euratom)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap, en met name op artikel 247, leden 1, 2 en 3,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap voor Atoomenergie, en met name op artikel 160 B, lid 3,

Gelet op de akte betreffende de toetredingsvoorwaarden voor de
Tsjechische Republiek, de Republiek Estland, de Republiek Cy-
prus, de Republiek Letland, de Republiek Litouwen, de Repu-
bliek Hongarije, de Republiek Malta, de Republiek Polen, de
Republiek Slovenië en de Slowaakse Republiek, en de aanpas-
sing van de Verdragen waarop de Europese Unie is gegrond, en
met name op artikel 47,

Gezien de adviezen van het Europees Parlement (1),

Overwegende hetgeen volgt:

Conform artikel 47 van voornoemde Toetredingsakte moet de
Rekenkamer worden aangevuld door de benoeming van tien
extra leden met een ambtstermijn van zes jaar; omdat er geen
voordracht is gedaan, kan een van deze extra leden pas later
worden benoemd,

BESLUIT:

Artikel 1

Voor een periode van zes jaar, te rekenen vanaf de datum van
aanneming van dit besluit, worden tot lid van de Rekenkamer
benoemd:

de heer Jan KINŠT

mevrouw Kersti KALJULAID

de heer Igors LUDBORŽS

mevrouw Irena PETRUŠKEVIČIENĖ

de heer Gejza HALÁSZ

de heer Josef BONNICI

de heer Jacek UCZKIEWICZ

de heer Vojko Anton ANTONČIČ

de heer Július MOLNÁR.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op de dag van zijn aanneming.

Artikel 3

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad van de
Europese Unie.

Gedaan te Brussel, 7 mei 2004.

Voor de Raad

De voorzitter

C. McCREEVY

NL26.5.2004 Publicatieblad van de Europese Unie L 187/7

(1) Adviezen uitgebracht op 5 mei 2004 (nog niet bekendgemaakt in
het Publicatieblad).


